ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         XÃ TỊNH KHÊ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số:        /BC-UBND	                     Tịnh Khê, ngày     tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO
Thống kê nhân lực y tế thuộc phòng Văn hóa – xã hội xã Tịnh Khê

Thực hiện công văn số 1651/SYT-TCHC, ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế Quảng Ngãi về việc báo cáo nhân lực thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp; UBND xã rà soát, thống kê số liệu nhân lực y tế thuộc phòng Văn hóa - Xã hội trực thuộc Ủy ban nhân dân xã (có biểu mẫu đính kèm).
Nay, UBND xã báo cáo để Sở y tế biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Y tế Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;
- TP, PTP VH – XH xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính